מנוחה גלבוע

על
ספרות ילדים
ונוער

**MENUCHA GILBOA
ON CHILDREN'S LITERATURE**

©
כל הזכויות שמורות למחברת
תל-אביב, תשנ"ד-1994
Printed in Israel

## התוכן

9 הסיפור הריאלי
20 היענות אמנותית לפסיכולוגיה של הילד
24 תיאטרון לילדים – הצגת בעיות
27 מוטיב אחד, "צורות" הרבה (לאה גולדברג)
32 החושים ביצירת נחום גוטמן
39 לא רק לילדים (על ס' יזהר, "ברגליים יחפות")
43 עיון ב"עליזה בארץ הפלאות"
49 ספרות לגיל הנעורים
ספרות יפה